关于印发修订后的税务师事务所《企业所得税年度纳税申报审核报告书（范本）》的通知

发文机关： 北京市注册税务师协会

发布日期： 2021.02.23

生效日期： 2021.02.23

时效性： 现行有效

关于印发修订后的税务师事务所《企业所得税年度纳税申报审核报告书（范本）》的通知

各税务师事务所：

       为适应2020年度企业所得税汇算清缴政策变化及纳税申报表调整的情况，北京市注册税务师协会修

订了《企业所得税年度纳税申报审核报告书（范本）》，现印发给你们，以供使用。

北京市注册税务师协会

2021年2月23日

附件：《企业所得税年度纳税申报审核报告书（2020年）（范本）》

扫一扫，手机阅读更方便

page 1 of 1page 1 of 1